

PLAN PRACY RADY POWIATU W SZYDŁOWCU NA 2023 ROK

Lp.	Treść	Termin	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	UWAGI
I.	1. Podejmowanie uchwał.	cały rok	Przewodniczący Rady Powiatu, Zarząd Powiatu	
II.	1. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych i Rady Powiatu za 2022 rok. 2. Sprawozdanie Starosty Szydłowieckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok.	styczeń	Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Przewodniczący Rady Powiatu Przewodniczący Komisji Stałych	
III.	1. Informacja z działalności za okres 2022r. - Powiatowego Inspektoratu Weterynarii. 2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za 2022r. 3. Sprawozdanie Powiatowej Rady Rynku Pracy za 2022r.	luty	Powiatowy Lekarz Weterynarii, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy	
IV.	1. Informacja o pracy za 2022r.: a) Zarządu Dróg Powiatowych b) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego	marzec / kwiecień	Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego	
V.	1. Informacja z działalności za okres 2022r.: a) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej b) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie c) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach d) Zespołu Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Łaziskach 2. Informacja o pracy Rady Społecznej SP ZZOZ za okres 2022 roku. 3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022 dla powiatu szydłowieckiego.	maj	Dyrektor SP ZZOZ Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Łaziskach Dyrektor Placówki Dyrektor Placówki Przewodniczący Rady Społecznej SP ZZOZ	
VI.	1. Raport o stanie Powiatu Szydłowieckiego za 2022 rok. 2. Podjęcie uchwały w sprawie: wotum zaufania dla Zarządu. 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2022r. 4. Podjęcie uchwały w sprawie: absolutorium dla Zarządu Powiatu. 5. Sprawozdanie z działalności za 2022r.: a) Komendy Powiatowej Policji b) Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej	czerwiec	Zarząd Powiatu, Skarbnik Komendant KPP Komendant PPSP	
VII.	1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Szydłowieckiego za I półrocze 2023r. 2. Informacja z działalności szkół i placówek oświatowych za rok szkolny 2022/2023: a) Zespół Szkół Ogólnokształcących im. H. Sienkiewicza w Szydłowcu b) Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu z uwzględnieniem pracy Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Skalka” c) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego d) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna, e) Powiatowej Biblioteki - Publicznej.	wrzesień	Zarząd Powiatu, Skarbnik Dyrektorzy placówek i jednostek oświatowych	
VIII.	1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Powiat Szydłowiecki za rok szkolny 2022/2023 w tym o wynikach egzaminów maturalnych i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie tych szkółach i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy do zadań własnych powiatu. 2. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Szydłowieckiego o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych. 3. Informacja o stanie ochrony środowiska na obszarze powiatu szydłowieckiego za 2022r. 4. Sprawozdanie z działań podejmowanych w 2022 roku przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Nadzór Wodny w Szydłowcu.	październik	Zarząd Powiatu Przewodniczący Rady Powiatu, Starosta Szydłowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska PGWWP Nadzór Wodny w Szydłowcu - Kierownik	
IX.	1. Uchwalenie budżetu powiatu szydłowieckiego na 2024 rok 2. Przyjęcie Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024r. 3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 4. Przyjęcia do realizacji planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu w Szydłowcu na 2024r. 5. Przyjęcia do realizacji planu pracy Rady Powiatu w Szydłowcu na 2024 rok.	grudzień	Zarząd Powiatu, Skarbnik Przewodniczący Komisji Stałych Przewodniczący Rady Powiatu	